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NESTE PRO AXLE 75W-90  
Syntetyczny olej dla przekładni napędowych i układów przeniesienia mocy 
 
Normy, aprobaty, specyfikacje 
 
API GL-5 
Mack GO-J 
MAN 342 M2 
MIL-PRF-2105E 
NSN 9150-58-001-9726 
SAE J2360 
SCANIA STO 1:0 
ZF TE-ML 05A, 12M, 16B, 17B, 19B 
 
Opis produktu 
 
Neste Pro Axle 75W-90 to najwyższej jakości, w pełni syntetyczny olej do przekładni i przekładni 
głównych z dodatkami EP, spełniający wymagania specyfikacji API GL-5. 
 
WYJĄTKOWA WYDAJNOŚĆ NAWET W BARDZO ZIMNYCH I GORĄCYCH TEMPERATURACH 
Neste Pro Axle 75W-90 wykonany jest z najwyższej jakości w pełni syntetycznych olejów 
bazowych i starannie dobranych dodatków. Doskonała stabilność w wysokich i niskich 
temperaturach w pełni syntetycznej bazy oraz najwyższej jakości polepszacze lepkości 
zapewniają niezawodne smarowanie przekładni nawet w trudnych warunkach temperaturowych. 
 
SKUTECZNIE CHRONI PRZEKŁADNIE I NAPĘDY GŁÓWNE PRZED ZUŻYCIEM ORAZ PRZEDŁUŻAJĄ 
ŻYWOTNOŚĆ 
Zawiera wysoce skuteczne dodatki przeciwzużyciowe i wysokociśnieniowe, które chronią 
powierzchnie przekładni przed zużyciem nawet w wysokich temperaturach i dużych 
obciążeniach. Osie i przekładnie główne są często narażone na ekstremalne tarcie ślizgowe. 
Neste Pro Axle 75W-90 został specjalnie zaprojektowany, aby utworzyć warstwę ochronną na 
powierzchniach metalowych i pomóc bezpiecznie wytrzymać silne przesuwanie się pomiędzy 
metalowymi częściami. Dodatkowo zapobiega powstawaniu korozji, gdyż zawiera specjalne 
dodatki hamujące korozję. 
 
KORZYŚCI W ZAKRESIE OSZCZĘDNOŚCI PALIWA 
Jako w pełni syntetyczny olej przekładniowy, jego początkową zaletą jest bardzo dobre działanie 
w postaci niskiego tarcia, które dodatkowo jest wzmacniane przez odpowiednio dobrane 
modyfikatory tarcia, co pozwala na zmniejszenie zużycia energii i paliwa. 
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OBNIŻENIE KOSZTÓW UTRZYMANIA 
Neste Pro Axle 75W-90 wykazuje doskonałe wyniki w zakresie stabilności utleniania, zmniejszając 
w ten sposób szybkość degradacji oleju. Oznacza to dłuższe okresy między wymianami, 
zmniejszone gęstnienie oleju w miarę upływu czasu i mniejsze ryzyko tworzenia się szlamu i 
osadów, co zmniejsza całkowite koszty konserwacji. 
 
Korzyści 
 
- Bardzo szeroki zakres temperatur pracy 
- Doskonałe właściwości EP (extra pressure) 
- Zmniejsza tarcie 
- Dobre właściwości przeciwutleniające 
 
Parametry fizyko-chemiczne: 
 
Lepkość (CCS) w -40°C 29 800 

  

Gęstość w 15 °C 847 kg/m³ ASTM D4052 
Temperatura zapłonu (COC) 222 °C ASTM D92 

Temperatura płynięcia -54 °C ASTM D5949 

Lepkość w 100 °C 14,7 cSt ASTM D445 

Lepkość w 40  °C 86 cSt ASTM D445 

Wskaźnik lepkości 180 
 

ASTM D2270 

 
 

Zastosowanie: 

Neste Pro Axle 75W-90 zalecany jest do oleju przekładniowego i przekładniowego klasy API GL-5 
w samochodach osobowych i dostawczych w użytkowaniu całorocznym. W razie potrzeby można 
go mieszać ze zwykłymi olejami przekładniowymi i nie niszczy uszczelek. 
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